
2013年6月27日(木)～2013年6月27日(木)  [第1ラウンド]

札幌芙蓉カントリー倶楽部(南～中　レギュラー)  6,360 YARD  PAR 72

87名（欠場者 2名）

順位 総計

1 千 歳 空 港 ＣＣ 67 67
2 帯 広 白 樺 ＣＣ 71 71
3 登 別 ＣＣ 75 75

釧 路 ＣＣ 75 75
5 ニ セ コ ＧＲ 76 76

十 勝 ＣＣ 76 76
函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 76 76

8 大 雪 山 ＣＣ 77 77
* 釧 路 風 林 ＣＣ 77 77

10 ニ セ コ ＧＲ 78 78
鹿 部 ＣＣ 78 78
エ ミ ナ ＧＣ 78 78
千 歳 空 港 ＣＣ 78 78

14 セ ン ト 旭 川 ＧＣ 79 79
オ ホ ー ツ ク ＣＣ 79 79

16 帯 広 白 樺 ＣＣ 80 80
フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 80 80
平 取 ＣＣ 80 80

19 釧 路 ＣＣ 81 81
温 根 湯 国 際 ＣＣ 81 81
名 寄 白 樺 ＣＣ 81 81
十 勝 ＣＣ 81 81
アンビックス函館 ＧＣ 81 81

24 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 82 82
十 勝 ＣＣ 82 82
ノ ー ザ ン ア ー ク ＧＣ 82 82
釧 路 風 林 ＣＣ 82 82
オ ホ ー ツ ク ＣＣ 82 82
北海道ブルックス ＣＣ 82 82
大 雪 山 ＣＣ 82 82
サ ホ ロ ＣＣ 82 82
北海道クラシック ＧＣ 82 82

* 帯 広 国 際 ＣＣ 82 82
34 北 見 ＣＣ 83 83

フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 83 83
ノ ー ザ ン ア ー ク ＧＣ 83 83
函 館 シ ー サ イ ド ＣＣ 83 83
北海道クラシック ＧＣ 83 83

トーヤレイクヒル ＧＣ 83 83
40 大 雪 山 ＣＣ 84 84

名 寄 白 樺 ＣＣ 84 84
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 84 84

43 北 見 ＣＣ 85 85
ノ ー ザ ン ア ー ク ＧＣ 85 85

45 根 室 ＧＣ 86 86
HGA 個 人 会 員 86 86
ノ ー ザ ン ア ー ク ＧＣ 86 86
室 蘭 ＧＣ 86 86
トーヤレイクヒル ＧＣ 86 86

50 北 見 ハ ー ブ ヒ ル ＧＣ 87 87
伊 達 ＣＣ 87 87
北 見 ＣＣ 87 87
大 雪 山 ＣＣ 87 87
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 87 87

55 大 沼 レ イ ク ＧＣ 88 88
北海道ｸﾗｼｯｸ帯広 ＧＣ 88 88
名 寄 白 樺 ＣＣ 88 88
阿 寒 ＣＣ 88 88
ノ ー ザ ン ア ー ク ＧＣ 88 88

池 田 博 幸
野 坂 健 一
船 木 剛

小 野 雄 二
鈴 木 克 幸
野 本 三 政
谷 口 泰 敏

笹 木 学
古 舘 茂
進 藤 文 雄
工 藤 宏 幸

浅 野 和 敏
髙 橋 忠 幸
志 賀 真 哉
佐 藤 敏 幸

稲 田 正 人
山 本 昇
高 田 豊
川 畑 忠 裕

千 原 啓 嗣

加 藤 祐 司
小 山 八 純

以上　38名　予選通過

亀 井 滋
若 栗 良 充
杉 野 修
高 田 剛

高 橋 清 孝
前 道 正 司
丹 羽 富 治
市 村 満 雄

小 中 英 樹
手 林 祐 一
山 田 栄 一
高 橋 健 一

浅 野 富 夫
山 野 内 明
米 倉 健 次
徐 英 明

野 々 宮 豊
関 根 淳 一
成 澤 誠
池 田 成 光

西 野 稔
中 島 鉄 男
秋 田 茂
吉 塚 精 治

佐 藤 行 宏

(44/44)
(47/41)

(42/46)
(44/44)

(41/46)
(43/45)

(48/39)
(40/47)

(43/44)
(45/42)
(43/43)
(44/42)
(39/47)
(41/45)
(45/41)
(46/39)
(39/46)
(44/40)
(37/47)
(42/42)
(41/42)

(41/42)
(41/42)
(42/41)
(42/41)
(44/39)
(42/40)
(39/43)
(42/40)
(43/39)
(42/40)
(37/45)
(41/41)
(41/41)
(41/41)
(44/38)
(39/42)
(39/42)
(39/42)
(42/39)
(43/38)
(45/35)
(43/37)
(40/40)
(42/37)
(41/38)

田 中 勝 義 (41/37)

奥 井 勇 人 (39/39)

高 橋 孝 司 (41/37)

高 橋 武 弘 (41/37)

上 田 光 夫 (37/40)

高 井 光 碩 (41/36)

小 林 和 夫 (39/37)

武 井 勝 己 (39/37)

西 本 誠 弥 (40/35)

北 原 和 彦 (37/38)

氏名

沢 田 石 勝 (33/38)
島 田 裕 之 (33/34)

成　　績　　表

   開催日  ：

   会   場  ：

   参加者　：

2013年度（第45回）北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Aブロック・午前】
兼（第13回）日本スポーツマスターズゴルフ競技（男子）第1次予選会　　　　　

所属

(40/36)

1R
Total (Out/In)



2013年6月27日(木)～2013年6月27日(木)  [第1ラウンド]

札幌芙蓉カントリー倶楽部(南～中　レギュラー)  6,360 YARD  PAR 72

87名（欠場者 2名）

順位 総計

55 伊 達 ＣＣ 88 88
北 見 ハ ー ブ ヒ ル ＧＣ 88 88
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 88 88

63 サ ロ ベ ツ ＣＣ 89 89
室 蘭 ＧＣ 89 89
稚 内 ＣＣ 89 89

66 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 90 90
北海道ブルックス ＣＣ 90 90
大 沼 国 際 ＣＣ 90 90
函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 90 90
北 見 ＣＣ 90 90
北 海 道 ポ ロ ト ＧＣ 90 90

72 室 蘭 ＧＣ 91 91
室 蘭 ＧＣ 91 91

74 ア ー レ ッ ク ス ＧＣ 93 93
函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 93 93
北海道クラシック ＧＣ 93 93
名 寄 白 樺 ＣＣ 93 93
名 寄 白 樺 ＣＣ 93 93

79 上湧別ﾘﾊ ﾞ ｰ ｻ ｲ ﾄ ﾞ ＧＣ 94 94
80 名 寄 白 樺 ＣＣ 95 95
81 根 室 ＧＣ 98 98
82 HGA 個 人 会 員 99 99

失格 エ ミ ナ ＧＣ
棄権 ニドムクラシック Ｃ
棄権 増 毛 ＧＣ
欠場 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ
欠場 増 毛 ＧＣ梶 原 了

土 肥 保 正
澤 井 享 司
網 干 文 明
藤 原 正 敏
高 橋 弘 (51/48)

野 村 満 弘 (53/45)

山 口 義 廣 (48/47)

鈴 木 隆 英 (50/44)

大 木 宏 (43/50)

池 田 健 三 (48/45)

奥 島 憲 英 (45/48)

山 本 平 八 (43/50)

桂 久 (50/43)

天 羽 章 (47/44)

玉 手 明 (46/45)

杉 中 英 二 (44/46)

中 山 隆 則 (50/40)

水 野 勝 敏 (42/48)

高 地 茂 行 (47/43)

中 西 裕 基 (48/42)

中 塚 和 夫 (44/46)

小 林 俊 夫 (46/43)

栗 村 健 (45/44)

河 田 誠 一 (45/44)

中 田 司 (44/44)

太 田 正 義 (46/42)
長 野 雄 二 (49/39)

氏名 所属 Total (Out/In)

   会   場  ：

   参加者　：

1R

成　　績　　表
2013年度（第45回）北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Aブロック・午前】
兼（第13回）日本スポーツマスターズゴルフ競技（男子）第1次予選会　　　　　
   開催日  ：


