成 績 表

2013年度(第45回)北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Aブロック・午前】 兼(第13回)日本スポーツマスターズゴルフ競技(男子)第1次予選会

開催日: 2013年6月27日(木)~2013年6月27日(木) [第1ラウンド]

会 場 : 札幌芙蓉カントリー倶楽部(南~中 レギュラー) 6,360 YARD PAR 72

参加者: 87名(欠場者2名)

	11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11									1R		
順位		氏名				所属			総計		(Out/In)	
1	島	田	裕	之	千	歳空	港		67	67	(33/34)	
2	沢	田	石	勝	帯	広 白		СС	71	71	(33/38)	
3	北	原	和	彦	登		別	CC	75	75	(37/38)	
	西	本	誠	弥	釧		路	СС	75	75	(40/35)	
5	武	井	勝	己	=	セ	コ	GR	76	76	(39/37)	
	佐	藤	行	宏	+		勝	СС	76	76	(40/36)	
	小	林	和	夫	涵	館 K		СС	76	76	(39/37)	
8	高	井	光	碩	大	雪		СС	77	77	(41/36)	
	* 上	田	光	夫	釧	路風		СС	77	77	(37/40)	
10	高	橋	武	弘	=	セ	⊐		78	78	(41/37)	
' '	高	橋	孝	司	鹿		部	СС	78	78	(41/37)	
	奥	井	<u>·</u> 勇	人	エ	<u> </u>		GC	78	78	(39/39)	
	田	中	勝	義	千	歳空		СС	78	78	(41/37)	
14	西西			稔	セ	<u>ルス エ</u> ン ト 旭		GC	79	79	(41/38)	
⊢ 'Ť	中	島	鉄	男	オ	ホーツ	ク	CC	79	79	(42/37)	
16	秋			茂	帯	広 白	樺	CC	80	80	(40/40)	
10	吉	塚	精	治		オレスト旭			80	80	(43/37)	
	野	々		豊	フェ	オレスト心						
10			宮	豆	平如			CC	80	80	(45/35) (43/39)	
19	関	根	淳		釧	+1 12 5	路	CC	81	81	(43/38)	
<u> </u>	成	澤		誠	温	根湯国	際	CC	81	81	(42/39)	
	池	田	成	光	名	寄白		СС	81	81	(39/42)	
	浅	野	富	夫	+			СС	81	81	(39/42)	
	山	野	内	明		ンビックス函			81	81	(39/42)	
24	米	倉	健	次	オ	ークウッ		G C	82	82	(44/38)	
	徐		英	明	+		勝	СС	82	82	(41/41)	
	小	中	英	樹	1	ーザンアー	ク	GC	82	82	(41/41)	
	手	林	祐	_	釧	路 風	林	СС	82	82	(41/41)	
	山	田	栄	_	オ	ホーッ	ク	СС	82	82	(37/45)	
	高	橋	健	_	北	海道ブルック	ス	СС	82	82	(42/40)	
	高	橋	清	孝	大	雪	山	СС	82	82	(43/39)	
	前	道	正	司	サ	ホ			82	82	(42/40)	
	丹	羽	富	治	北	海道クラシッ	ク		82	82	(39/43)	
	*市	村	満	雄	帯	広 国	際	СС	82	82	(42/40)	
34	亀			滋	北	<u> </u>		СС	83	83	(44/39)	
	若	栗	良	充		ォレスト旭		СС	83	83	(42/41)	
	杉	野		修		ーザンアー			83	83	(42/41)	
	高					館シーサイ			83	83	(41/42)	
	千	原	· 啓	嗣		海道クラシッ			83	83	(41/42)	
	<u>'</u>	1/1/		ניינוון				通過	00	00	(41/42)	
	加	藤	祐	司		ユ 30石). ーヤレイクヒ			83	83	(41/42)	
40	小	山	八	純	大	<u>ーヤレイクに</u> 雪		CC			(41/42)	
40	稲	田	正	人	名			CC	84	84		
	山					<u>寄白</u> ークウッ			84	84	(37/47)	
40		本		昇	オル	ークウッ		GC	84	84	(44/40)	
43	高	.tm		豊	北,	ть , →		CC	85	85	(39/46)	
4-	 ±	畑	忠	裕	ノ	ーザンアー		GC	85	85	(46/39)	
45	浅	野	和	敏	根	• /m · ^		G C	86	86	(45/41)	
	髙	橋	忠	幸	HG		員		86	86	(41/45)	
	志	賀	真	哉		ーザンアー			86	86	(39/47)	
	佐	藤	敏	幸	室			G C	86	86	(44/42)	
	笹	木		学		ーヤレイクヒ			86	86	(43/43)	
50	古	舘		茂		見ハーブヒ			87	87	(45/42)	
	進	藤	文	雄	伊			CC	87	87	(43/44)	
	エ	藤	宏	幸	北			CC	87	87	(48/39)	
	小	野	雄	=	大	雪		СС	87	87	(40/47)	
	鈴	木	克	幸	オ	ークウッ		GС	87	87	(41/46)	
55	野	本	Ξ	政	大	沼 レ イ		GС	88	88	(43/45)	
	谷		泰	敏		海道クラシック帯			88	88	(42/46)	
	池	田	博	幸	名	寄白		СС	88	88	(44/44)	
	野	 坂	健	÷	阿	-, H		СС	88	88	(44/44)	
	船	木		剛		ーザンアー		GC	88	88	(47/41)	
L	MH	*1		1-33	,	, , ,		40	- 55		\ \ \ / \ \ / \ / \ / \ / \ / \ / \ / \	

成 績 表

2013年度(第45回)北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Aブロック・午前】 兼(第13回)日本スポーツマスターズゴルフ競技(男子)第1次予選会

開催日: 2013年6月27日(木)~2013年6月27日(木) [第1ラウンド]

会 場 : 札幌芙蓉カントリー倶楽部(南~中 レギュラー) 6,360 YARD PAR 72

参加者: 87名(欠場者 2名)

	i :		7(-9)	全 2名	1)			1R
順位		氏名			所属	総計		(Out/In)
55	長	野	雄	=	伊 達 C C	88	88	(49/39)
	太	田	正	義	北見ハーブヒルGC	88	88	(46/42)
	中	田		司	コート旭川CC	88	88	(44/44)
63	· 河		誠		サロベッCC	89	89	(45/44)
	栗	 村	ши	健	室 蘭GC	89	89	(45/44)
	小	林	俊	夫	稚 内 C C	89	89	(46/43)
66	中	塚	和	夫				
00						90	90	(44/46)
	中	西	裕	基	北海道ブルックス CC	90	90	(48/42)
	高	地	茂	行	大 沼 国 際 C C	90	90	(47/43)
	水	野	勝	敏	函 館 K G C C	90	90	(42/48)
	中	山	隆	則	北 見 С С	90	90	(50/40)
	杉	中	英	=	北海道ポロトGC	90	90	(44/46)
72	玉	手		明	室 蘭GC	91	91	(46/45)
	天	羽		章	室 蘭 G C	91	91	(47/44)
74	桂			久	アーレックスGC	93	93	(50/43)
	山	本	平	八	函館 K GCC	93	93	(43/50)
	奥	島	憲	英	北海道クラシック GC	93	93	(45/48)
	 _	田	健	Ξ	名寄白 樺 C C	93	93	(48/45)
	大	木	烶	宏				
70			[7夕			93	93	(43/50)
79	鈴	木	隆	英	上湧別リハ゛ーサイト゛GC	94	94	(50/44)
80	山		義	廣	名 寄 白 樺 C C	95	95	(48/47)
81	野	村	満	弘	根室GC	98	98	(53/45)
82	高	橋		弘	HGA 個 人 会 員	99	99	(51/48)
失格	藤	原	正	敏	エ ミ ナGC			
棄権	網	干	文	明	ニドムクラシック C			
棄権	澤	井	享	司	増 毛GC			
欠場	±	肥	保	正	オークウッドGC			
欠場	 梶	原	1717	了	增 毛GC			
八勿	1/6	//\			石 で こ			